PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.05.2009 года № 652
г. Камышлов

Об отмене постановления главы Камышловского городского округа
 от 28.01.2009 года №138 «Об установлении минимальной заработной платы на территории Камышловского городского округа»

На основании протеста Камышловской межрайонной прокуратуры от 27.04.2009 года № 01-14-в на постановление главы Камышловского городского округа от 28.01.2009 года № 138 «Об установлении минимальной               заработной платы на территории Камышловского городского округа»,                      минимальный размер оплаты труда, установленный в соответствии с Федеральным законом от 24 июня 2008 года № 91-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона о минимальном размере  оплаты труда», Соглашением Правительства Свердловской области, Федерации  профсоюзов Свердловской области и Свердловского областного Союза промышленников и предпринимателей от 28.08.2007 года в связи с тем, что минимальный размер оплаты труда устанавливается одновременно на всей территории РФ согласно ч.1 ст.133 Трудового  кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Камышловского городского округа от 28.01.2009 года № 138 «Об установлении минимальной заработной платы на территории Камышловского городского округа».

Глава Камышловского городского округа                                           М.Н.Чухарев
PAGE

_1136204083.bin